
SKODA

Oprávnění k zastupováníIHGFEDCBA

O bchodní společnost ŠKO DA  AUTO  a.s. se sídlem M ladá Boleslav, tř. Václava Klem enta 869, PSČ  

293 01, IČO: 00177041, zapsaná v  obchodním re jstříku vedeném M ěstským soudem  

v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále  jen „společnost“ ) pověřila svého  

zam ěstnance pana , narozeného dne , s účinností od 1. 6. 2018  

činností projektového koordinátora E-m obilita na trhu  CZ.

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan  

 společně s dalším k zastupování oprávněným  zam ěstnancem  společnosti nebo společně  

se členem představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nim ž při výše uvedené  

činnosti obvykle  dochází, pokud hodnota  je jich předm ětu nepřekročí 1 m il. Kč.

Pan  je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rám ci svého pracovního  

pom ěru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan  není oprávněn přenášet 

toto  pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním  související oprávnění k zastupování platí do  jeho odvolání. Toto pověření a 

s ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního pom ěru m ezi panem  

 a společností nebo zm ěnou funkce zastávané panem  

 ve společnosti.

V  M ladé Boleslavi dne 12. 1. 2022

M artin Jahn  

člen představenstva  
ŠKO DA  AUTO  a.s.

Christian Schenk  

člen představenstva  
ŠKO DA  AUTO  a.s.

Já, , projektový koordinátor E-m obilita na trhu CZ obchodní společnosti ŠKO DA  

AUTO  a.s., svým  níže provedeným  podpisem  toto pověření a oprávnění beru na vědom í a tento  

svůj podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V  M ladé Boleslavi dne .



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 159646720-309855-230914085520.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159646720-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 309855-230914085520 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Koudele Radka - notářka, IČ: 09363904

Pracoviště: Koudele Radka - notářka

Datum vyhotovení: 14.09.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


